

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 104/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 06/07/2023 às 13:00

Fornecedor: SCAN LIFE COMERCIAL		CPF/CNPJ: 46.022.479/0001-68	
E-mail: scanlifelicitacao@gmail.com		Telefone: (35) 3222-3001	
Lote 1 KIT NATALIDADE			
Descrição Comprador			
1 - CONJUNTO DE BEBÊ			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONJUNTO DE BEBÊ	25 - UNIDADE	18,34	458,50
Marca: BARATNHA	Fabricante: BARATINHA	Modelo: BABY	
Descrição Comprador			
2 - CUEIRO PARA BEBÊ			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CUEIRO PARA BEBÊ	50 - UNIDADE	29,86	1.493,00
Marca: PAPI	Fabricante: PAPI	Modelo: COMPOSÊ	
Descrição Comprador			
3 - TOALHA DE BANHO COM CAPUZ			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TOALHA DE BANHO COM CAPUZ	25 - UNIDADE	21,11	527,75
Marca: INCOMFRAL	Fabricante: INCOMFRAL	Modelo: BERCINHO	
Descrição Comprador			
4 - LENCINHO DE BOCA PARA BEBE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LENCINHO DE BOCA PARA BEBE	25 - UNIDADE	6,95	173,75
Marca: INCOMFRAL	Fabricante: INCOMFRAL	Modelo: TURMA DA MÔNICA	
Descrição Comprador			
5 - KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS	25 - UNIDADE	12,66	316,50
Marca: FRANCO CONFECÇÕES	Fabricante: FRANCO CONFECÇÕES	Modelo: KIT	
Descrição Comprador			

6 - MEIA LISA COM CALCANHAR

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MEIA LISA COM CALCANHAR	25 - UNIDADE	17,36	434,00

Marca: RIKAN

Fabricante: RIKAN

Modelo: CANO MÉDIO

Descrição Comprador

7 - JOGO DE LENÇOL DE BERÇO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOGO DE LENÇOL DE BERÇO	1 - UNIDADE	32,75	32,75

Marca: INCONFRAL

Fabricante: INCONFRAL

Modelo: BERCINHO

Descrição Comprador

8 - BANHEIRA PARA BEBÊ, MATERIAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BANHEIRA PARA BEBÊ, MATERIAL	25 - UNIDADE	20,66	516,50

Marca: CAJOVIL

Fabricante: CAJOVIL

Modelo: ADOLETA BABY

Descrição Comprador

9 - COBERTOR PARA BEBÊ

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COBERTOR PARA BEBÊ	25 - UNIDADE	51,88	1.297,00

Marca: ETRURIA

Fabricante: ETRURIA

Modelo: ETRURIA

Descrição Comprador

10 - BOLSA PARA MAMÃE

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLSA PARA MAMÃE	25 - UNIDADE	85,88	2.147,00

Marca: HOSHI

Fabricante: HOSHI

Modelo: BOLSA MATERNIDADE

Descrição Comprador

11 - KIT BODY, C/ 03 PEÇAS PARA BEBÊ

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT BODY, C/ 03 PEÇAS PARA BEBÊ	25 - UNIDADE	20,63	515,75

Marca: BEBÊ CHORÃO

Fabricante: BEBÊ CHORÃO

Modelo: BEBÊ CHORÃO KIT

Descrição Comprador

12 - KIT BODY, C/ 03 PEÇAS PARA BEBÊ DE MANGA CURTA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT BODY, C/ 03 PEÇAS PARA BEBÊ DE MANGA CURTA	25 - UNIDADE	20,63	515,75

Marca: BEBÊ CHORÃO

Fabricante: BEBÊ CHORÃO

Modelo: BEBÊ CHORÃO

Descrição Comprador

13 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
-------------------------	-------------------------	----------------	-------

FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL	25 - UNIDADE	37,66	941,50
Marca: PAMPERS	Fabricante: PAMPERS	Modelo: 34 UNIDADES	
Descrição Comprador			
14 - CASAQUINHO DE LÃ PARA RECÉM-NASCIDO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CASAQUINHO DE LÃ PARA RECÉM-NASCIDO	25 - UNIDADE	25,80	645,00
Marca: CONFECÇÕES CASTELO	Fabricante: CONFECÇÕES CASTELO	Modelo: CASAQUINHO	
Descrição Comprador			
15 - ESTOJO COM 03 MAMADEIRAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESTOJO COM 03 MAMADEIRAS	25 - UNIDADE	28,54	713,50
Marca: FLY	Fabricante: FLY	Modelo: COLORS	
Descrição Comprador			
16 - CHUPETA COM BICO ORTODÔNTICO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CHUPETA COM BICO ORTODÔNTICO	25 - UNIDADE	9,90	247,50
Marca: KUKA	Fabricante: KUKA	Modelo: DE 0 A 6 MESES	
Descrição Comprador			
17 - SABONETE INFANTIL, GLICERINADO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SABONETE INFANTIL, GLICERINADO	25 - UNIDADE	4,55	113,75
Marca: TURMA DA MÔNICA	Fabricante: TURMA DA MÔNICA	Modelo: 80 GRAMAS	
Descrição Comprador			
18 - TRAVESSEIRO PARA BEBE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TRAVESSEIRO PARA BEBE	25 - UNIDADE	12,26	306,50
Marca: PAPI	Fabricante: PAPI	Modelo: ANATÔMICO	
Total de SCAN LIFE COMERCIAL			11.396,00

Alto Jequitibá, 17 de Julho de 2023.

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio